АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   от 12.10.2009 г.  № 402-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального района

№ 23-р от 20.01.2009 г.

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района:

1.  Внести изменения в  распоряжение  администрации муниципального

района № 23-р от 20.01.2009 г. «О создании рабочей группы по обеспечению

реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным

законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 гг.»  изложив приложение № 1  в новой   редакции, согласно

приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района                                                      Н.С. Трайзе
Проект внесен отделом инвестиционной политики

администрации муниципального района

Заместитель главы администрации,

начальник управления по организации

деятельности администрации

муниципального района                                                            С.А.Акимов

Заместитель главы администрации

муниципального района,

начальник управления имущественных

 и земельных  отношений                                                          О.В. Цыбульский

Начальник отдела правового

обеспечения
     А.Г.Чуланов

Исполнитель                                                                               Т.М. Баннова

Приложение

к распоряжению администрации

Марксовского муниципального района

от_12.10.2009г. № 402-р______

Состав

рабочей группы по обеспечению реализации подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан,

установленных федеральным законодательством» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2002-2010 годы

Председатель рабочей группы:

	Цыбульский О.В.
	- заместитель главы администрации Марксовского муниципального района, начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Баннова Т.М.
	- начальник отдела инвестиционной политики управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района;.

	Секретарь рабочей группы:

	Чупринский Н.В.
	- консультант отдела инвестиционной политики управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	Члены рабочей группы:

	Фохрединов Н.Н.
	- начальник отдела по жилищной политике комитета по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района;

	Кузьмина И.А.
	-консультант отдела правового обеспечения администрации Марксовского муниципального района;

	Жогло А.В.
	- начальник 2-го отделения военного комиссариата

г. Маркса и Марксовского района (по согласованию);

	Водосков В.Д.
	- председатель союза Чернобыля (по согласованию);

	Сакулина Т.П.
	-специалист управления по делам миграции ГУ ОВД Саратовской области (по согласованию);

Заместитель главы администрации,

начальник управления по организации

деятельности администрации

С.А. Акимов

\\Server1\маш_бюро\2009\Распоряжения\октябрь\Rs2 061009.doc